Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Submikrofiltry
AMG - ODLUČOVAČ KONDENZÁTU - Řada AME 150C až 550C,
průtoky od 300 do 12.000 l/min
Kód produktu: 74161
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Kovová nádoba
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Instalační prvek pro odloučení vody
Odlučovač vody odloučí až 99 % kondenzátu. Připojovací
závity: 1/8", 1/4", 3/8", 1/2", 3/4", 1", 1.1/2" 2 couly. Volitelné:
N.C. nebo N.O. automatický odlučovač. H- pro vyšší tlaky 1.6
MPa.
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Série Ventil Vnitřní
závit
Velikost
[modul]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AMG150C-F01C 10 bar AMG150 Aut. odluč.N.C. G 1/8" 300 l/min. 0,395 kg ks 4 010,20 Kč
SMC-AMG150C-F02 10 bar AMG150 Standard G 1/4" 300 l/min. 0,38 kg ks 2 324,00 Kč
SMC-AMG150C-F02C 10 bar AMG150 Aut. odluč.N.C. G 1/4" 300 l/min. 0,41 kg ks 4 009,60 Kč
SMC-AMG150C-F02D 10 bar AMG150 Aut. odluč.N.O. G 1/4" 300 l/min. 0,401 kg ks 3 864,00 Kč
SMC-AMG250C-F02D 10 bar AMG250 Aut. odluč.N.O. G 1/4" 750 l/min. 0,565 kg ks 4 901,30 Kč
SMC-AMG250C-F03C 10 bar AMG250 Aut. odluč.N.O. G 3/8" 750 l/min. 0,565 kg ks 5 061,20 Kč
SMC-AMG250C-F03 10 bar AMG250 Aut. odluč.N.O. G 3/8" 750 l/min. 0,55 kg ks 3 374,20 Kč
SMC-AMG350C-F03D 10 bar AMG350 Aut. odluč.N.O. G 3/8" 1500 l/min. 0,915 kg ks 6 744,20 Kč
SMC-AMG350C-F04C 10 bar AMG350 Aut. odluč.N.O. G 1/2" 1500 l/min. 0,915 kg ks 6 904,20 Kč
SMC-AMG350C-F04 10 bar AMG350 Aut. odluč.N.O. G 1/2" 1500 l/min. 0,9 kg ks 5 216,80 Kč
SMC-AMG450C-F04D 10 bar AMG450 Aut. odluč.N.O. G 1/2" 2200 l/min. 1,415 kg ks 9 508,50 Kč
SMC-AMG450C-F06C 10 bar AMG450 Aut. odluč.N.O. G 3/4" 2200 l/min. 1,415 kg ks 9 668,40 Kč
SMC-AMG550C-F06C 10 bar AMG550 Aut. odluč.N.O. G 3/4" 3700 l/min. 2,115 kg ks 12 278,80 Kč
SMC-AMG550C-F06D 10 bar AMG550 Aut. odluč.N.O. G 3/4" 3700 l/min. 2,115 kg ks 12 119,60 Kč
SMC-AMG650-F10D 10 bar AMG650 Aut. odluč.N.O. G 1" 6000 l/min. 4,215 kg ks 16 949,20 Kč
SMC-AMG650-F14D 10 bar AMG650 Aut. odluč.N.O. G 1.1/2" 6000 l/min. 4,215 kg ks 16 949,20 Kč